
 
Patronato Municipal de Cultura de Ogíjares

EXPTE: 110/2025

RESOLUCIÓN

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria aprobada para la 

confección de una bolsa de personal seleccionado mediante concurso público a la que 

acudir para cubrir eventuales bajas que pudieran producirse en las especialidades que 

se especifican en el Anexo I durante los cursos 2025-2030 de la Escuela de Música y 

Danza “Manuel Cano” de Ogíjares, bajo la modalidad de  contrato de interinidad por 

sustitución regulado en el artículo 15.1c) del Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de 

octubre,  por  el  quese  aprueba  el  Texto  Refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  de  los 

Trabajadores 

De conformidad con la base quinta de la convocatoria aprobada por Resolución de la 

Presidencia de 01.12.25 y en virtud de lo establecido en el Estatuto Regulador del 

Patronato Municipal  de Cultura  en su artículo  16 y del  artículo  21.1.g),  de  la  Ley 

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  definitivamente  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 

excluidos.

1.- Lista de Admitidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI ESPECIALIDAD

MANUEL ANTONIO CEREZO GALLEGO 52****85J CANTO

SALVADOR CASANOVA ANGUIANO 50****55L CANTO

MARÍA DE LAS MERCEDES JIMÉNEZ 
CAMILLERI

31****10D CANTO

RODRIGO NAVARRO LIGERO 77****62M CANTO

JACOPO DI FORTE Y60****4E CLARINETE

CARMEN NUÑEZ BARRALES 45****23J FLAUTA

ROSARIO BARRANCO LUQUE 26****77X FLAUTA

NICOLÁS JIMÉNEZ ORTIZ 26****06W FLAUTA

HECTOR ENRIQUE CASTAÑEDA ESTUPIÑÁN 77****98Y GUITARRA CLÁSICA

CAROLINA AGUDÍN MUÑOZ 70****68F GUITARRA CLÁSICA

MARÍA BELÉN AUNIÓN LERANCA 80****64B GUITARRA CLÁSICA

JORGE DANIEL GÓMEZ LEÓN 77****49W GUITARRA FLAMENCA

LUCÍA PÉREZ JIMÉNEZ 75****58Q PIANO

JESÚS DUVISÓN FARFÁN 52****15S PIANO

LUCÍA CARACUEL LÓPEZ 77****13T PIANO

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PN

F3
JA

ZC
FE

Q
Q

TN
W

FK
LX

A4
D

N
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
at

ro
na

to
cu

ltu
ra

og
ija

re
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Patronato Municipal de Cultura de Ogíjares

MARÍA ORTIZ POZO 20****20T SAXOFÓN

SERGIO PEREDA ESTÉVEZ 75****67T SAXOFÓN

NICOLÁS MIGUEL LINARES VADILLO 26****33G SAXOFÓN

TANIA MARTÍN VALLEJO 74****91W TROMBÓN

CARMEN NÚÑEZ SANDE 49****56M VIOLONCHELO

CLARA LÓPEZ REPULLO 25****71Q VIOLONCHELO

DAVID CÓRDOBA MORILLAS 75****10Y BAILE FLAMENCO

ANTONIO ELOY AGUILAR RODRÍGUEZ 44****08N BAILE FLAMENCO

ANDREA LÓPEZ MARTÍNEZ 75****45E BAILE FLAMENCO

CRISTINA REMACHO VALDIVIESO 75****13G BAILE FLAMENCO

MARÍA FAJARDO PICAZO 77****43Q DANZA 
CLÁSICA/CONTEMPORÁN
EA

ANA ISABEL GÓMEZ TORRES 77****53A DANZA 
CLÁSICA/CONTEMPORÁN
EA

AURORA DE LA ENCARNACIÓN VARGAS 
MEMBRIVE

78****89H DANZA 
CLÁSICA/CONTEMPORÁN
EA

MÓNICA IGLESIAS GARCÍA 02****29V DANZA ESPAÑOLA

ANTONIO ELOY AGUILAR RODRÍGUEZ 44****08N DANZA ESPAÑOLA

ANA SOTO MARTÍNEZ 53****56C DANZA ESPAÑOLA

ELENA GARCÍA LORENZO 75****26E DANZA ESPAÑOLA

2.- Lista de Excluidos y causa de exclusión:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI ESPECIALIDAD CAUSA DE LA 
EXCUSIÓN

MÓNICA IGLESIAS GARCÍA 02****29V BAILE FLAMENCO NO APORTA 
TITULACIÓN

CRISTINA REMACHO VALDIVIESO 75****13G DANZA CLÁSICA NO APORTA 
TITULACIÓN

CRISTINA REMACHO VALDIVIESO 75****13G DANZA 
ESPAÑOLA

NO APORTA 
TITULACION

De acuerdo con el punto 5,1 de las bases reguladoras de la presente selección, se 

concederá un plazo de 3 días hábiles para la subsanación de deficiencias. Finalizado 

dicho  plazo,  se  dictará  nueva  Resolución  con  publicación  de  la  lista  definitiva  de 

admitidos y excluidos.

En Ogíjares (Granada).

EL PRESIDENTE                                                                          LA SECRETARIA        
 

DOCUMENTO FIRMANDO ELECTRÓNICAMENTE AL MARGEN

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
PN

F3
JA

ZC
FE

Q
Q

TN
W

FK
LX

A4
D

N
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
at

ro
na

to
cu

ltu
ra

og
ija

re
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Patronato Municipal de Cultura de Ogíjares
	2026-01-30T11:54:27+0100
	Ogíjares
	ESTEFANO POLO SEGURA - 74684929L (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Patronato Municipal de Cultura de Ogíjares
	2026-01-30T11:56:43+0100
	Ogíjares
	MARIA ELENA AYLLON BLANCO - 44261565C (FIRMA)
	Lo acepto




